
UCHWAŁA NR VII/II/10/24
RADY POWIATU WEJHEROWSKIEGO

z dnia 17 maja 2024 r.

w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania Raportu o stanie powiatu

Na podstawie art. 17 ust. 1 i art. 30a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz.U. 2024 r. poz. 107),

Rada Powiatu Wejherowskiego,
uchwala co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję ds. opiniowania Raportu o stanie powiatu.

§ 2.

Do składu Komisji określonej w § 1 wchodzą:

1) Krystyna Grubba,

2) Daniel Hadam,

3) Krzysztof Bober,

4) Gabriela Lisius - Przewodnicząca Komisji,

5) Jacek Thiel.

§ 3.

Do zadań Komisji określonej w § 1 należą sprawy dotyczące w szczególności:

1) przedstawienie opinii dotyczącej Raportu o stanie powiatu na sesji absolutoryjnej każdego roku;

2) przedkładanie projektu uchwały w sprawie udzielenia lub nieudzielenia Zarządowi Powiatu
Wejherowskiego wotum zaufania.

§ 4.

Uchyla się uchwałę nr VI/XXVIII/407/22 Rady Powiatu Wejherowskiego z dnia 25 marca 2022 r.
w sprawie powołania Komisji ds. opiniowania Raportu o stanie powiatu.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Powiatu Wejherowskiego

Krzysztof Bober

Id: 5EED5A1B-1F5F-4106-852F-95DD4F388E3C. Podpisany Strona 1


